Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ
CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

INDICAÇÃO N.º 010/2023

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado
ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jackson Dantas, solicitando iluminação
na rua Anailde Diniz no Loteamento de Rafael.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN
13 de março de 2023.

JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA
Ver. Presidente da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN - MDB

Rua  Vi ce n te  P e r e i ra ,  115  –  Ce n t r o  CN PJ  N º  10 .873 .032 /0001 - 55
C E  P :  59 .378 -000  F O NE /F A X:  (0**84)  3478 - 2227

São  Jose  do  S er id ó /R N E -m ai l :  cam aras js@ hot m ai l . c om

mailto:camarasjs@hotmail.com

	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 FONE/FAX: (0**84) 3478-2227
	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro
	CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227